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Pudełko, zwłaszcza do obuwia

Przedmiotem wzoru użytkowego jest pudełko, zwłaszcza do

obuwia, umożliwiające ciekawe i dotychczas niespotykane pakowanie

towarów, szczególnie obuwia.

Znane są opakowania do obuwia mające postać zamykanego od

góry pudełka. Pudełka te ukształtowane w formie prostopadłościanu są

zamykane od góry za pomocą pokryw.

Podobne pudełka o nieco innej budowie i innym przeznaczeniu

znane są z polskiego wzoru użytkowego nr.Ru-27 690 p.t „Opakowanie

służące równocześnie do eksponowania umieszczonych w nim

przedmiotów". Z niemieckiego opisu wzoru użytkowego nr.DE 88 16

424 znane jest opakowanie o zarysie wielokąta. Jest ono utworzone z

jednego arkusza usztywnionego materiału podzielonego liniami zagięcia
na poszczególne pola. Pole tworzące dno ma kształt ośmiokąta

równoramiennego a przyległe do niego prostokątne pola pełnią rolę
bocznych ścianek. Po bokach są wypustki umożliwiające połączenie dna

ze ściankami bocznymi i nadanie mu formy przestrzennej.
Wzór użytkowy dotyczy konstrukcji pudełka składającego się z

dwóch o identycznym kształcie części osadzonych jedna w drugiej.
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Każda część wykonana jest z jednego arkusza usztywnionego materiału,
podzielonego na poszczególne pola wzdłuż linii zagięcia. Usytuowane

wewnętrznie pole o zarysie wielokąta foremnego pełni rolę dna a
przyległe do niego prostokątne pola tworzą po złożeniu arkusza boczne
ścianki. Pomiędzy polem tworzącym dno a bocznymi ściankami
rozmieszczone są wypustki służące połączeniu dna ze ściankami

bocznymi w bryłę.

Istotą wzoru użytkowego jest, że po złożeniu ma postać

graniastosłupa z podstawą w kształcie wielokąta foremnego.

Wypustki pomiędzy polami bocznych ścianek montowane są do

wewnątrz pudełka a ponadto wyposażenie pudełka stanowi rączka,
wykonana z usztywnionego materiału i osadzona w szczelinie jednego z

boków zewnętrznej części pudełka.

Pudełko, według wzoru użytkowego tworzy ciekawą oryginalną i

dotychczas niespotykaną formę pakowania, szczególnie wyrobów
obuwniczych.

Może być stosowane także do pakowania upominków, bielizny i

kosmetyków. Pudełko wyróżnia się prostą konstrukcją łatwością

użytkowania. Z uwagi na dość sztywny materiał może być stosowane
wielokrotnie.

Przedmiot wzoru użytkowego został uwidoczniony na załączonym

rysunku, na którym fig. 1 - przedstawia pudełko w formie rozłożonego

arkusza, fig. 2 - pudełko złożone w widoku ogólnym, zaś fig. 3 -
pudełko z widocznym wnętrzem po złożeniu arkusza.

Pudełko, zwłaszcza do obuwia, według wzoru użytkowego składa
się z dwóch identycznych w kształcie części 1 i 2 osadzonych jedna w
drugiej. Każda z części l i 2 wykonana jest z jednego arkusza
usztywnionego kartonu bądź tektury, podzielonego na poszczególne

pola liniami zagięcia 3. Pole 4 stanowiące dno ma kształt ośmiokąta
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równoramiennego a przyległe do niego prostokątem pola 5 po złożeniu

pudełka pełnią role bocznych ścianek. Usytuowane pomiędzy polem 4 a

polami 5 wypustki 6 przeznaczone są do połączenia dna ze ściankami

bocznymi i po złożeniu opakowania znajdują się wewnątrz pudełka.
Podobną rolę pełnią wypustki 7 i 8.

Uzupełnienie całości opakowania stanowi rączka 9 zamontowana w

szczelinie 10 jednej ze ścianek bocznych wierzchniej części 1 pudełka.

VILO Sp. z o.o.
Pełnomocnik:
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Zastrzeżenie ochronne

Pudełko, zwłaszcza do obuwia, składające się z dwóch, osadzonych

jedna w drugiej części, mające po złożeniu postać graniastosłupa a
każda z części jest wykonana z jednego arkusza usztywnionego

materiału, podzielonego liniami zagięcia na poszczególne pola, przy

czym do pola w formie wielokąta równoramiennego, tworzącego dno

pudełka są przyległe prostokątne pola pełniące rolę bocznych ścianek,

znamienne tym, że pomiędzy polem (4) a polami (5) usytuowane są

wypustki (6), montowane do wewnątrz pudełka a w szczelinie (10)

osadzona jest rączka (9).

VILO Sp. z o.o.
Pełnomocnik:

nr hi GrazyL Tomaszewska
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Fig. 2
VII O Sp. z o*o.
P ełnomocnik:
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Fig. 3
VII O Sp. z o.o.
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